
„Tork Xpressnap Fit“ servetėlių dozatoriai

Laikas susitelkti prie svarbiausių 
dalykų
Pereikite į naują realybę pasirinkdami servetėlių dozatorius, 
kurie taupo laiką ir gerina higieną 

Su vienu užpildu 
aptarnaukite  
beveik  

2 kartus  
daugiau svečių 1)

Kompaktiški „Tork Xpressnap 
Fit®“ dozatoriai dozuoja po vieną 
servetėlę – priešingai nei įprasti 
dozatoriai – taigi dozavimas 
kontroliuojamas ir svečiai pasiima 
tik tiek servetėlių, kiek reikia. Tai 
mažina atliekų kiekį, trumpina laiką, 
skirtą dozatoriams užpildyti bei 
gerina higieną, nes svečiai liečia tik 
tą servetėlę, kurią naudoja.

Rečiau pildykite 
 
 
 
 

Pagerinkite higieną 
 
 
 
 

Sutaupykite vietos 
 
 
 
 

Sumažinkite atliekų



„Tork Xpressnap Fit“ servetėlių dozatoriai

 
„Tork Xpressnap Fit“ stalo ir prekystalio dozatoriai kartu su „Tork Xpressnap Fit“ užpildais (baltomis ir natūraliomis 
servetėlėmis) padeda didinti efektyvumą, nes dozatorius reikia rečiau pildyti, ir kartu gerina higieną. 

„Tork Xpressnap 
Fit“ stalo servetėlių 
dozatorius

„Tork Xpressnap Fit“ 
prekystalio servetėlių 
dozatorius

–  Lengvai valomi dozatoriai saugo servetėles nuo teršalų 
ir purslų

–   Dozatorius reikia rečiau tikrinti, nes yra užpildo 
indikatorius

–   Stalo dozatoriai servetėles dozuoja iš viršaus – taip 
patogiau 

Išmanesnis servetėlių sprendimas, padedantis 
didinti efektyvumą ir gerinti higieną

Pagerinkite savo tvarumo pasiekimus

Unikalios savybės: 

 – Lengva užpildyti 
Atidarius stalo dozatorių, 
užrakto plokštelę galima 
užfiksuoti apatinėje padėtyje, 
tuomet dozatorių lengviau 
užpildyti.

 – Lengva pradžia  
Dėl specialaus servetėlių 
lankstymo būdo lengva 
paimti pirmą servetėlę po 
dozatoriaus užpildymo.

 – Užpildo lygio indikatorius  
Rodo, kada dozatorių jau 
reikia papildyti, todėl lengva 
pasirūpinti, kad servetėlių 
dozatoriuje visada būtų 
pakankamai. Servetėlių 
svečiai nepritrūks net piko 
laikotarpiais. 

„Tork“, 
„Essity“ prekės ženklas tork.lt

272900 272901 15830 12830

 
Perduokite 
savo žinutę 

naudodami „AD-a-
Glance®“ skydelius: 

adaglance 
.tork.lt

Žiedinė ekonomika 
„Tork Xpressnap Fit“ servetėlės yra 100 % perdirbamos, 

biologiškai skaidžios ir kompostuojamos pagal 
EN: 13432:2000 

Higieniška sistema 
„Tork Xpressnap Fit®“ dozatorius 

geriau apsaugo servetėles.3) 
Liečiama tik ta servetėlė, kuri 

ir naudojama, o kitos lieka 
apsaugotos nuo teršalų ir 

drėgmės.

Daugiau iš mažiau 
Sumažina nepanaudotų 
išmestų servetėlių kiekį 
daugiau kaip 50 %.4) Po 

vieną servetėlę dozuojanti 
sistema mažina atliekų kiekį 

ir perteklinį vartojimą.

„Tork Xpressnap Fit“ 
dozatorių užpildai

1) 2 sluoksnių servetėles stalo dozatoriuje palyginus su „Fastfold“ („Tork“ dozatorius 271800 ir „Tork“ užpildas 10933); 
2) 2 sluoksnių servetėles prekystalio dozatoriuje palyginus su „Counterfold“ („Tork“ dozatorius 271600 ir „Tork“ užpildas 10935); 
3) Palyginus su „Fastfold“ („Tork“ dozatorius 271800); 
4) Palyginus su „Counterfold“ („Tork“ dozatorius 271600).

–  Įprasto dydžio servetėlės sulankstytos taip, kad tilptų 
į mažą dozatorių

–   „Advanced“ kokybės užpildai, dvi spalvos - balta ir 
natūrali

–   Mažesnės, suspaustos užpildų pakuotės sandėlyje 
užima iki 35 % mažiau vietos2) 

EU Ecolabel : SE/004/001


